
Id: 9B273C80-7821-4FC2-A0F8-AA2FD333BA6A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1444/17  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej 

numerem 11 w Załączniku do Zarządzenia Nr 1689/2016 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 czerwca  2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003) w związku z uchwałą Nr CXIX/1881/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 22 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr I.11*1)  złożonej przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Ugorek” 

do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, 

w której wniesiono o wprowadzenie do projektu planu ciągu pieszo-jezdnego po działkach nr 169/21, 

169/20, 749, 169/19, 748/10, 169/18, 169/54, 169/53, 748/16 obr. 4 Śródmieście łączącego 

ul. Meissnera z ul. Fiołkową, na którym odbywałby się ruch pieszy, rowerowy oraz w szczególnych 

przypadkach wjazd służb technicznych. 

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” w tabeli pozycja Lp. 8, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 



Id: 9B273C80-7821-4FC2-A0F8-AA2FD333BA6A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1444/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze nr I.11 wniesiono o wprowadzenie do projektu planu ciągu pieszo-jezdnego po 

działkach nr 169/21, 169/20, 749, 169/19, 748/10, 169/18, 169/54, 169/53, 748/16  

obr. 4 Śródmieście łączącego ul. Meissnera z ul. Fiołkową, na którym odbywałby się ruch pieszy, 

rowerowy oraz w szczególnych przypadkach wjazd służb technicznych. 

Nie uwzględnia się uwagi gdyż wychodząc naprzeciw intencjom mieszkańców nie przewiduje 

się połączenia ul. Fiołkowej z ul. Meissnera, stąd nie wyznaczono odrębnego terenu komunikacji 

dla proponowanego ciągu pieszo-jezdnego. Niemniej ustalenia projektu planu dopuszczają na 

całym obszarze realizację niewyznaczonych na rysunku planu dojść i dojazdów, zapewniających 

skomunikowanie terenu z drogami publicznymi. 


